De conformitat amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de contractes del sector públic (en endavant, LCSP), el valor estimat del contracte, a 
efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de 
l’òrgan de contractació és de trenta-dos mil cent-trenta euros (32.130,00 €) IVA no 
inclòs, d’acord amb el quadre següent:

Període executiu 26.775,00 €
Modificació contractual (20%)  5.355,00 € 
Valor estimat del contracte  32.130,00 € 

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de vint-i-sis mil set-
cents setanta-cinc euros (26.775,00 €) IVA no inclòs, que sumant un import de cinc mil 
sis-cents vint-i-dos euros amb setanta-cinc cèntims (5.622,75 €) en concepte d’IVA, fa 
un total de trenta-dos mil tres-cents noranta-set euros amb setanta-cinc cèntims 
(32.397,75 €) IVA inclòs.

La periodificació prevista de la despesa és la següent: